ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Mường Tè, ngày       tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự họp Đoàn kiểm tra liên ngành về an toàn thực phẩm

trong “Tháng hành động vì an toàn thực phẩm” năm 2023

Kính mời:.................................................................................................

Căn cứ Kế hoạch số 33/KH-BCĐ ngày 30/3/2023 của Ban Chỉ đạo liên

ngành về ATTP huyện Mường Tè về việc triển khai công tác bảo đảm an toàn

thực phẩm trong “Tháng hành động vì ATTP” năm 2023 trên địa bàn huyện;

Căn cứ Quyết định số 642/QĐ-UBND ngày 2 5 /4/2023 của UBND

huyện Mường Tè về việc thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành về ATTP trong

“Tháng hành động vì ATTP” năm 2023 trên địa bàn huyện.

UBND huyện trân trọng kính mời đồng chí dự họp cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Chủ trì: Đồng chí Kiều Hải Nam - Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng

Ban Chỉ đạo;

- Các đồng chí thành viên Đoàn kiểm tra liên ngành về ATTP trong

“Tháng hành động vì ATTP” năm 2023 trên địa bàn huyện (theo Quyết định

số 642/QĐ-UBND ngày 25/4/2023 của UBND huyện).

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: 08h00’, ngày 09/5/2023.

- Địa điểm: Hội trường tầng II - Trụ sở làm việc HĐND-UBND huyện.

3. Tổ chức thực hiện

Giao Phòng Y tế huyện chủ trì phối hợp với Văn phòng HĐND-UBND

huyện chuẩn bị các nội dung, tài liệu, hội trường phục vụ cuộc họp.

UBND huyện trân trọng kính mời đồng chí đến dự đúng thành phần, thời

gian, địa điểm./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Hoàng Dũng

		2023-05-05T16:54:49+0700

		2023-05-05T16:54:49+0700

		2023-05-05T16:54:49+0700

		2023-05-05T16:57:35+0700